a

Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXPEDIENTE
_.Q8IÔç

REQUERIMENTO N°   ELU.  /2024

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 196, inciso X, do Regimento Interno,

requer, ouvida a Casa, na forma regimental, que Vossa Excelência, encaminhe expediente à

Secretaria Municipal de Saúde, buscando esclarecimentos.

Neste sentido, requer esclarecimentos:

1- Existe previsão para a realização de instalação da sinalização vertical e horizontal por

toda extensão do Bairro Cidade Jardim? 2- Existe possibilidade de instalação de placas

com nomes dos respectivos logradouros por toda a extensão do bairro Cidade Jardim?

3- Existe algum plano de trabalho do executivo ou CEMIG para a instalação de

Iluminação Pública por toda a extensão do bairro? 4- O bairro Cidade Jardim está no

cronograma de limpeza e capina do Município?

SALA DE SESSÕES, 08 de maio de 2124

VEREADOR ERIV TO 	INS JAYME DA SILVA

1

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG

Fone (0* *31) 3769-8100 - Fax (0* *31) 3769-8103

C
rra t' jnici

a1  de C ciie1hei rO L afaiete-NG